[image: ]Universidade de São Paulo
Escola de Enfermagem
Assistência Técnica Acadêmica. eeataac@usp.br – 3061.7505
Av. Dr. Enéas de Carvalho Aguiar, 419 · CEP 05403-000 · S. Paulo · SP · Brasil
ee@usp.br · www.ee.usp.br · Fone/Fax: 55 11 3061-7503

REQUERIMENTO DE INSCRIÇÃO DE CHAPA ELETIVA PARA PRESIDENTE E VICE-PRESIDENTE DA COMISSÃO DE PESQUISA DA ESCOLA DE ENFERMAGEM DA USP - EEUSP

São Paulo, ___/___/2021

À Diretoria da EEUSP
Prof.ª Dr.ª Regina Szylit
Diretora

Ref.: Solicitação de inscrição de chapa para concorrer à eleição de Presidente e Vice-Presidente da Comissão de Pesquisa da EEUSP.

[bookmark: _GoBack]Em conformidade com a Portaria nº 003/2021, de 07 de janeiro de 2021, serve o presente para requerer a inscrição da candidatura da Chapa denominada _____________________________________, composta pelos seguintes membros: Prof.
Dr. _________________________________________, Nº USP ___________________, pleiteante ao cargo de presidente e Prof. Dr. ___________________________________, Nº USP ___________________, pleiteante aos cargos de Presidente e Vice-presidente, credenciados como orientadores nos seguintes Programas de Pós-Graduação: ___________________ e _____________________.

Nestes termos
Pede deferimento.
Assinatura dos membros da Chapa:

	_________________________
	_________________________

	PRESIDENTE
	VICE-PRESIDENTE

image1.wmf